
UCHWAŁA NR XXXIX/259/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic 
Śląskich na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r., poz. 713) 
oraz § 105c ust. 1 Statutu Gminy Ząbkowic Śląskich nadanego uchwałą nr IV/22/2003 Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich z dnia 23 maja 2003 roku w sprawie statutu Gminy Ząbkowice Śląskie (Dz. Urz. z 2019, 
poz. 2049 z późn. zm.) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zatwierdzić przedłożony przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Ząbkowic Śląskich plan pracy na 2021 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: BA85F916-080D-471F-B975-BB05FC5A6627. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały nr XXXIX/259/2020 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
z dnia 28 grudnia 2020 roku 

 

PLAN PRACY 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
na 2021 rok 

 

 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków i petycji przekazanych do Komisji zgodnie                      
z obowiązującym stanem prawnym. 
 

2. Opiniowanie przedłożonych Komisji projektów uchwał Rady Miejskiej. 
 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2022.  
 
4. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję – skarg, wniosków i petycji  w okresie 2021 roku. 
 
5. Sprawy różne. 
 
 
 
Terminy posiedzeń Komisji – wg potrzeb. 

 

Id: BA85F916-080D-471F-B975-BB05FC5A6627. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje przekładają Radzie gminy

plany pracy. Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich został

zaakceptowany przez komisję. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego

Komisji zgodnie z zatwierdzonym planem pracy oraz w miarę potrzeb.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła: Monika Gwóźdź – Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych

Id: BA85F916-080D-471F-B975-BB05FC5A6627. Podpisany Strona 1




